
 

2021年 4月 

お客様各位 

株式会社 協栄メディカルサービス 

アグフア・ゲバルト社製システム 修理および消耗品販売終了のご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社より販売させていただきました、アグフア・ゲバルト社製製品に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、国内におけるアグフア・ゲバルト社製機器のサポート、および消耗品の販売に関しまして、弊社に

ておこなっていましたが、2022年 3月末日をもちまして日本国内における全てのアグフア・ゲバルト

社製品の修理サポート、および消耗品販売を終了させていただきます。 

昨今のアグフア・ゲバルト社製消耗品の大幅な使用量減少に加え、機器販売終了から 10年以上経過

しており、修理部品の入手が極めて困難な状況となり、国内における全てのアグフア・ゲバルト社製品

に関する全ての業務を終了させていただく結論に至りました。 

長年にわたりアグフア・ゲバルト社製製品をご愛顧頂きましたことに厚く御礼申し上げますとともに、こ

の案内をご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象製品名 終了時期 

・アグフア・ゲバルト社製品修理対応 

・アグフア・ゲバルト社製品消耗品販売 

お問い合わせ先 
株式会社 協栄メディカルサービス 
カスタマーサポート 西澤・西村 
TEL : 0120-820-003 
電子メール : tech_support@kyoei-ms.co.jp 

以上 

2022年 03月 31日 

mailto:tech_support@kyoei-ms.co.jp

